
Id: 9F562D2E-6D6A-478B-A0B5-0E0001B45DFD. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 329/18 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 318/18 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zgorzeleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 318/18 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie: udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Zgorzeleckiego zmienia się zapis § 1 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:  

"§ 1 ust. 1. Udziela się Powiatowi Zgorzeleckiemu pomocy finansowej w kwocie 510.000 zł (słownie: pięćset 

dziesięć tysięcy zł) z przeznaczeniem na realizację przez powiat własnego zadania majątkowego  

pn. „Przebudowa drogi powiatowej 2398D na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 30 w miejscowości 

Trójca do miejscowości Gozdanin od km 0+000,00 do km 1+000,00”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 9F562D2E-6D6A-478B-A0B5-0E0001B45DFD. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 329/18 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 27 kwietnia 2018 r.     

W związku z rozstrzygnięciem przez powiat zgorzelecki przetargu na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej 2398D na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 30 w miejscowości Trójca do miejscowości 

Gozdanin od km 0+000,00 do km 1+000,00” zmianie uległa kwota, za którą wykonawca wykona przedmiotową 

inwestycję. Tym samym istnieje konieczność zwiększenia kwota dotacji celowej do wysokości 510.000 zł, jaka 

zostanie przekazana dla powiatu na pomoc finansową na dofinansowanie tej inwestycji. 


